DAFTAR PEGAWAI YANG TELAH MENYAMPAIKAN LHKASN
BALAI PENERAPAN STANDARDISASI INSTRUMEN PERTANIAN GORONTALO

NO

NAMA

JABATAN

ALAMAT EMAIL

Jaka Sumarno, S.TP, M.Si

Pengawas Mutu Hasil Pertanian
Muda

jakasumarno@pertanian.go.id

a.abdulrouf@Pertanian.go.id

2 |Ari Abdul Rouf, S.Pt, M.Si Analis Kebijakan Muda
3 |Soimah Munawaroh, S.Pt Penyuluh Pertanian Muda soimah.m@pertanian.go.id
4 [Rony Pakaja, SP Penghimpun dan Pengolah Data  |ronypakaja@pertanian.go.id
5 |Dedy Hertanto, SP, M.Si Penghimpun dan Pengelah Data dedyhertanto@pertanian.go.id
6 |Fatmah Sari Indah Hiola, SP Penyuluh Pertanian Muda fatmahsari@pertanian.go.id
7 |Dr. Patta Sija, S.Si, M.Si Pengawas Benih Tanaman Muda  |pattasija@pertanian.go.id
8 |Dr. Aisyah Ahmad, STP, MP Pengawas Benih Tamanan Muda [aisyahahmad@pertanian.go.id
9 |serli Anas. S.Pt Pengawas Mutu Hasil Pertanian serlianas@pertanian.go.id
T Muda
10 |Rosdiana, SP Pengadministrasi dan Penyaji Data rosdiana.sp@pertanian.£o.id
11 |Erna Retnawati, STP Penyusun Laporan ernaretnawati@pertanian.go.id
12 |Nanang Buri, SP, M.Si Pengawas benih Tanaman Pertama nanangburi@pertanian.go.id
13 |Emy Rossanti Maruapey, S.TP, MP Pengawas Mutu Hasil Pertanian ernymaruapey@pertanian.go.id
T Pertama
14 |Ari Widya Handayani, SP Penyuluh Pertanian Ahli Pertama ariwidya@pertanian.go.id
15 |Sukarto, SP Penyuluh Pertanian Ahli Pertama sukarto@pertanian.go.id
16 [Wasirin, SP Penyuluh Pertanian Ahli Pertama wasirin@pertanian.go.id
17 |Elpi S. Nai, A.Md Analis Kepegawaian Mahir elpinai@pertanian.go.id
18 [Ammini Amrina Saragih, SP Pengawas benih Tanaman Pertama amminisaragih@pertanian.go.id
19 |Teddy Wahyana Saleh, SP Pengadministrasi dan Penyaji Data teddywahyana@pertanian.go.id
20 |Heppy Prasilia Hariyani, SP Penyuluh Pertanian Ahli Pertama  |heppyprisilia@pertanian.go.id
21 |sisvan Monoarfa Pengadministrasi Umum sisvan@pertanian.go.id
22 |samsuar Mamase. S.Kom Calon Ahli Pertama Pranata samsuarmamase@pertanian.go.id
T Komputer
23 |Reza Rahmad. S.Kom Calon Ahli Pertama Pranata rezarahmad@pertanian.go.id
T ) Komputer
24 |Ibrahim Laita Pengawas Benih Tanaman ibrahimlaita@pertanian.go.id
Terampil
25 |Nurhayun Kobi Operator SAIBA nurhayunkobi@pertanian.go.id
26 |Adriyanto Kuku Pengadministrasi dan Penyaji Data adriyantokuku@pertanian.go.id
27 |Nur Rahman Pengadministrasi Umum nur.rahman@pertanian.go.id
28 |Sulastri Puyo Pengadministrasi Umum sulastripuyo@pertanian.go.id
29 |santty Fuji Pomalingo Pengawas Benih Tanaman santtyfuji@pertanian.go.id

Terampil
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30

Hasim Djamalu Moko

Pengawas Benih Tanaman
Terampil

hasyimdjamalu@pertanian.go.id

31

Rusmawati, A.Md, Komp

Pengadministrasi Keuangan

rusmawati@pertanian.go.id

yusufpakaya@pertanian.go.id

32 |Yusuf Pakaya Petugas Sarana dan Prasarana

33 |Neni Wahyuni neniwahyuni@pertanian.go.id
Pengelola Perpustakaan

34 [Sitti Yulana Haris Pengawas Bibit Ternak Terampil s.yulanaharis @pertanian.go.id

35

Mohamad Rizal Lahmudin

Pengadministrasi Umum

m.rizallahmudin@pertanian.go.id

36

Aryandy Kurnia Rahman

Pengadministrasi Umum

aryandy@pertanian.go.id
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